105 (218) Navim] Navem
107 (220)]+

II.

1. (225) Rudens III, 1.
3 (227) nocte hac] noctem hanc
[*withdrawn*]
proxuma] proxumam [*with-
drawn*]
4 (228) In somnis] Insomnis
[*joining the words*]
9 (233) custodiam eam] custo-
delam
24 (248) Hoedus ad me visus
est] ad me Hoedus visu'st
31 (255) luce] luci
32 (256) id quod] quod
33 (257) Navim] Navem
heri est] est heri
35 (259) Navim] Navem
36 (260) Illam] [*underlined*]
2. 4 (275) castres] castret
12 (283) et tu Demipho] Demi-
pho
15 (286) tibi] tibid
29 (300)]+
35 (306) rutilium] rutilum
37 (308)]+
41 (312) auctor sum uti] sum
auctor ut
49 (321)]+
55 (327) valet] vale
59 (331) potissim] potis siem
61 (333) praecauto'st] cauto'st
3. 1 (335) Homó me misérior
nullú'st aequé, opínor,
8 (342) meum] me meum
45 (384) sed] se
51 (388)]+
58 (392) mea sententia] mea
quidem sententia
61 (395)]+
81 (416) flagro] |
104 (441) animi] mei animi
130 (468) sed me] me
4. 4 (472) me ibi] ibi me
10 (478) Rem] omnem rem
13 (481) satin] C*h.* satin'

19 (487) Vnde at erit id?] Vnde
erit ?

III.

1. 3 (501) plora nimis ;] plora,
nimis
4 (502) Quid] Quin
8 (506) te velle] velle te
13 (511) illic] illi
26 (524) Ovum etiam] Ovum
30 (528) sis] sies [*withdrawn*]
32 (530)]+
Page 455 AMPHITRUCO] MERCATOR
2. 10 (553)]+
3. 13 (574) Jam aetatis] jejunita-
tis [*-itatis added in darker
ink. A caret before ani-
maque is deleted, also with
darker ink*]
animaque] anima
4. 33 (619) ocepisti] ocepisti

IV.

3. 20 (720) Quia] Quoaia
5. 9 (824) familiae] familiai

V.

1. 5 (834) familiaeque] familiai
6 (835) Parentum meum]
meum Parentum
2. 42 (884) Porrige] Porge
prende] prehende
43 (885) facere vis] facere ?
44 (886) sis] sies
82 (923) Mater] Ev. Mater

—

MILES GLORIOSUS.

I.

1. 8 gestit fratrem] leg. gestit offam
30 os] ossa
transmitteres Brachium] Bra-
chium transmitteres
41 praevolet mihi] leg. praeuo-
uolam [mihi *del.*]
49 monent] me monent
55 quod] leg. quem

- 66 me] ne
67 te hodie] te
- II.
1. 6 (Rl. v. 84) Comoediae, quam
nos modo] Comoediai,
quam modo
8 (86) huic Nomen est] Nomen
huic [est *del.*]
10 (88) est Erus] Erus
12 (90) perjuri] . . . adulteri]
periuri . . . adulteri
14 (92) deridiculu]st] deridicu-
lo]st
22 (100) amabat] amat
25 (103) gratia]si] gratia
26 (104) ut hic] hic
32 (110) et Matri] Matri
39 (117) id, quod volunt] leg.
id, quod di volunt
53 (131) Mercatori, qui ad illum]
leg. Mercatori, qui illas ad
illum
69 (147) Et nos] Ei nos [*re-
peated at foot of page*]
2. 1 (156) Nisi] Ni
3 (158) Mihi] Mi
8 (163) mulcassitis male] male
mulcassitis
15 (170) fuerit] foret
18 (174) vostrarum] vostrum
20 (176) Conservos est] Con-
servos
22 (178) inquam, in] in
45 (200) abs tete] abs te leg.
59 (214) perficit] perfecit
73 (228) incipis et] incipissis
74 (229) recipere hoc] recipere
76 (231) ego impetrare me] ego
impetrare
87 (242) sit] siet
Milem] Milem hic
88 (243) Hic meus] Meus
90 (245) immo ut] immo
96 (251) abiit] iit
98 (253) quantum] quanta vis
or quantum vis
104 (259) equidem] Et quidem
105 (260) At quem] Atque
- 112 (267) res est] res
115 (270) voce moderabo me]
voci moderabo meae
116 (271) atque it] it
3. 3 (274) alium] malam rem
4 (275) audij] audivi
9 (280) nihil hic] nihil
10 (281) facinus est] facinu]st
11 (282) scis solite] sci soli
19 (290) Profecto] quod ego
[*and +*]
25 (296) id dicam] dicam
33 (304) juvenis] leg. juveni
37 (308) se] sese
39 (310) tollat atque] atque
42 (313) interim]st autem alter]
in terris te alter est
45 (316) Quid nusquam] nus-
quam
emam ipse] empo
46 (317) negotij] . . . negotij]
negoti] . . . negoti
47 [] (318) Non tute] Non tu
49 (320) ajebas] aibas
51 (322) Vae! Verbero] Verbero
52 (323) quidem illa] uide]n
illam
61 (332) -terruerit]†
64 (335) ut] uti
fateare] fatearis
face. volo] face.
66 (337) Erilem] Eri
69 (340) Neque] P. Neque
70 (341) ut eam hinc exire] ut
exire hinc
73 (344) pedes] [*underlined*]
80 (351) Neque] Neque fit
in nostra] nostra
4. 2 (355)]†
3 (356)]†
5 (358) adstas tu] adstas
10 (363) perpropere] praepro-
pere
11 (364) propudij] probri
13 (366) Fute] Tu te
17 (370) ego vero] ego
24 (377) transire potuerit] pot-
uerit transire

- 29 (382) somniavisti] somniasti
 31 (384) meo] suo
 32 (385)] *Bent. reads: Hic hospitio in proximum
 huc divorti mihi sunt visi**
 36 (389) familiaris meus mihi]
 meus mihi familiaris
 37 (390) nunc est, osculatam
 esse] nunc esse osculatam
 40 (393) in vigilantis] vigilantis
 41 (394) comprecare]†
 44 (397) gesserim hic] gesserim
 45 (398)]†
 46 (399) ubi isset]†
 48 (401) suspicatus es] suspi-
 catu's
 vidisse te] vidisse [*with-
 drawn, and suspicatu's
 substituted*]
 49 (403)]†**
 50 (404)]†
 51 (405) prius ob oculos mihi]
 mihi ob oculos [*prius del.*]
 52 (406) planum] planum'st
 53 (407) eloquar] loquar
 54 (408) perdidit] perdidisti
 55 (409) absumptus es] absump-
 tu's
 5. 1 (411) latas] laetas
 12 (422) immo! immo] immo
 edepol nunc] edepol
 13 (423) nihil est] nihil
 adloquar] adloquor
 14 (424) vaga's] vagas
 17 (427) si tu] si
 36 (446) quid detines] quin
 tenes
 46 (456) fecisti] fexti
 6.12 (492) magno malo] malo
 magno
 22 (502) Virgarum] leg. virgeum
 31 (511) tibi] mihi
 dedatur] de te datur
 35 (515) postulare prius tecum]
 prius tecum postulare
 39 (519) similis] consimilis
 67 (548) Hospitae ajo] Hospitai
 71 (552) aquae] aquai
 73 (554) fateare] fatearis
 75 (558) Ratusne] Ratu'n
 pretij] preti
 89 (572) NESCIVERIS] ne sciveris
- III.
1. 9 (601) catelocos] cautela locus
 10 (604) si resciverint] enim si
 rescivere
 23 (617) est id] id est
 26 (620) ex opibus] opibus
 44 (640) Nam qui ipse haut
 amavit] Nam nisi qui ipse
 amavit
 45 (641) meo etiam] etiam
 48 (644) neque ego] ego neque
 51 (647) aliena oratio 'st] alie-
 na'st oratio
 53] (654) del.
 55 (656) equidem] eum quidem
 61 (652) odiosus est] odiosu'st
 64 (660) contra emptos] con-
 tra
 66 (658) quid Amicus Amico
 siet] qui Amico Amicus sit
 79 (673) es] est
 80 (674) quaestu'st] quaestus est
 82 (676) ut Transeuntem] et
 mea unde
 84 (678) uti] [*underlined*]
 89 (683) LIBERUM] Liberum
 med
 93 (686) numquam hoc] hoc
 Eme, mi Vir] Eme mi, mi Vir
 97 (690) Da mihi,] Da, mi
 99 (692) Praecantatrici] Prae-
 cantrici
 106 (699) serant] serat
 107 (700) hercle nam] nam her-
 cle
 108 (701) te in eundem rusum]
 te in eum rursus, vel del.
 te in

* The italics are the words of Pareus.

** It is not clear what Bent. means by this stroke which stands opposite lines 49 and 50; possibly he means to approve of both.

- 115 (709) somnium] somnum
 116 (710) habeo quom mittunt]
 habebo qui mi mittunt
 121 (715) ideo] me
 123 (717) habent] habes
 124 (718) cepisse] cepissem
 Liberis] e Liberis
 125 (721) Censerem.] Censerem
 134 (729) mercedis] mercis
 143 (738) velut] ut
 149 (744) id patitur] patitur
 153 (748) odiosè'st] odio'st
 155 (750) Cum modo dum] Com-
 modulum
 157 (752) Nam proletario] Pro-
 letario
 176 (771) usu'st] usus est
 179 (774) perpurgatis] purgatis
 operam] operas
 181 (776) Fuisse] Nec fuisse
 202 (797) FAMESAE] famulo
 207 (802) adulterio] adulteri,
 3. 1 (874) mea] unà
 2 (875) ORDINE] in ordine
 25 (898) et e quo] et quo
 36 (910) res haec] res
 52 (926) lepidus] lepidius
 65 (940) Mulieri] Mulier